
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 29,392,000 円（税込み）
変更金額 1,540,000 円（税込み）（増）
変更後の契約金額 30,932,000 円（税込み）

変更理由
配電線路の設計延⻑の精査を行った結果、精算変更を行った。
延⻑変更に伴い、履行期間の変更を行った。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和6年9月17日

電設コンサルタンツ株式会社

東京地千代田区神田錦町三丁目６番地

R5あづみの公園堀金・穂高地区電気設備設計業務

国営アルプスあづみの公園堀金・穂高地区

土木関係コンサルタント業務

本業務はアルプスあづみの公園の堀金・穂高地区に設置されている
受変電設備および配電線路の更新詳細設計を行うものである。

令和6年3月12日

令和6年11月29日


